
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Legionowie, jednostek organizacyjnych powiatu oraz

sygnalizacji świetlnej w ciągach dróg powiatowych w okresie od 1.01 do 31.12.2025 r

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Legionowski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269858

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gen. Władysława Sikorskiego 11

1.4.2.) Miejscowość: Legionowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-119

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.7.) Numer telefonu: +48227640516

1.4.8.) Numer faksu: +48227640450

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpu@powiat-legionowski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.powiat-legionowski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00508133

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00495493

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Część nr 3 zakup energii elektrycznej do obiektów stanowiących siedziby powiatowych placówek edukacyjnych i domu
pomocy społecznej wyposażonych w instalacje fotowoltaiczne:
a) punkty poboru: 
- Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Legionowie – PPE szkoła, 05-120 Legionowo, ul. marsz. Józefa
Piłsudskiego 26, - instalacja fotowoltaiczna o mocy 49,95 kWp,,
- Dom Pomocy Społecznej „Kombatant” w Legionowie, ul. Jagiellońska 71, 05-120 Legionowo – instalacja fotowoltaiczna o
mocy 26,10 kWp,
- Powiatowy Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jerzego Siwińskiego w Legionowie, ul. Targowa 73a, 05-120
Legionowo - instalacja fotowoltaiczna o mocy 23,4 kWp,
- Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Lema w Stanisławowie Pierwszym, 05-126 Nieporęt ul. Jana Kazimierza 291 –
instalacja fotowoltaiczna o mocy 38,4 kWp.
b) szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie trwania umowy dla części nr 3 wynosi 288 000 kWh, 
c) taryfy energetyczne z jakich korzysta obecnie Zamawiający dla części nr 3 postępowania to C21, C12A, G12w,

Po zmianie: 
Część nr 3 zakup energii elektrycznej do obiektów stanowiących siedziby powiatowych placówek edukacyjnych i domu

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00508133/01 z dnia 2024-09-19

2024-09-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



pomocy społecznej wyposażonych w instalacje fotowoltaiczne:
a) punkty poboru: 
- Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Legionowie – PPE szkoła, 05-120 Legionowo, ul. marsz. Józefa
Piłsudskiego 26, - instalacja fotowoltaiczna o mocy 49,95 kWp,,
- Powiatowy Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jerzego Siwińskiego w Legionowie, ul. Targowa 73a, 05-120
Legionowo - instalacja fotowoltaiczna o mocy 23,4 kWp,
- Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Lema w Stanisławowie Pierwszym, 05-126 Nieporęt ul. Jana Kazimierza 291 –
instalacja fotowoltaiczna o mocy 38,4 kWp.
b) szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie trwania umowy dla części nr 3 wynosi 140 000 kWh, 
c) taryfy energetyczne z jakich korzysta obecnie Zamawiający dla części nr 3 postępowania to C21, C12A,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Nazwa postępowania: Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Legionowie, jednostek
organizacyjnych powiatu oraz sygnalizacji świetlnej w ciągach dróg powiatowych w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia
2025
Podstawy wykluczenia cd:
Zamawiający wykluczy również z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na
podstawie ustawy Pzp - na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego:
1) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy;
2) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r.
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy;
3) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został
wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art.
1 pkt 3 ww. ustawy.
Zamawiającym jest POWIAT LEGIONOWSKI – Starostwo Powiatowe w Legionowie, ul. gen. Władysława Sikorskiego 11,
05-119 Legionowo, wyznaczony do przeprowadzenia postępowania na zakup energii elektrycznej na rzecz niżej
wymienionych jednostek organizacyjnych:
1) Starostwo Powiatowe w Legionowie, w tym w zakresie drogowej sygnalizacji świetlnej,
2) Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Legionowie,
3) Powiatowy Zespół Szkół i Placówek Specjalnych w Legionowie,
4) Dom Pomocy Społecznej „Kombatant” w Legionowie,
5) Powiatowy Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jerzego Siwińskiego w Legionowie,
6) Powiatowy Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Włodzimierza Wolskiego w Serocku.
7) Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Lema w Stanisławowie Pierwszym.

Po zmianie: 
Nazwa postępowania: Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Legionowie, jednostek
organizacyjnych powiatu oraz sygnalizacji świetlnej w ciągach dróg powiatowych w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia
2025
Podstawy wykluczenia cd:
Zamawiający wykluczy również z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na
podstawie ustawy Pzp - na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego:
1) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy;
2) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r.
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy;
3) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00508133/01 z dnia 2024-09-19

2024-09-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został
wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art.
1 pkt 3 ww. ustawy.
Zamawiającym jest POWIAT LEGIONOWSKI – Starostwo Powiatowe w Legionowie, ul. gen. Władysława Sikorskiego 11,
05-119 Legionowo, wyznaczony do przeprowadzenia postępowania na zakup energii elektrycznej na rzecz niżej
wymienionych jednostek organizacyjnych:
1) Starostwo Powiatowe w Legionowie, w tym w zakresie drogowej sygnalizacji świetlnej,
2) Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Legionowie,
3) Powiatowy Zespół Szkół i Placówek Specjalnych w Legionowie,
4)Powiatowy Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jerzego Siwińskiego w Legionowie,
5) Powiatowy Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Włodzimierza Wolskiego w Serocku.
6) Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Lema w Stanisławowie Pierwszym.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości:
1) dla oferty częściowej nr 1 - 4 00,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100),
2) dla oferty częściowej nr 2 - 2 100,00 zł (słownie: dwa tysiące sto złotych 00/100),
3) dla oferty częściowej nr 3 - 3 000,00 zł (słownie: trzya tysiące złotych 00/100),
4) dla oferty częściowej nr 4 - 120,00 zł (słownie: sto dwadzieścia złotych 00/100).
2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu – przelewem na rachunek Zamawiającego – oznacza to, że w terminie składania ofert wniesione wadium musi
znaleźć się na rachunku Zamawiającego;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2023 r. poz. 462).
3. Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert.
4. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w Santander Bank Polska
Spółka Akcyjna nr 77 1090 1841 0000 0001 5490 9623. Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w
podanym terminie znajdzie się na rachunku bankowym Zamawiającego.
5. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium, lub wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium
nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą, lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art.
98 ust. 2 pkt 3, zostanie odrzucona.
6. Wadium wnoszone w formie: gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczenia udzielanego przez Polską
Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości, należy złożyć w formie oryginału w postaci elektronicznej.
7. Z treści gwarancji (poręczenia) musi jednoznacznie wynikać, jaki jest sposób reprezentacji Gwaranta. Gwarancja musi
być podpisana przez upoważnionego (upełnomocnionego) przedstawiciela Gwaranta. Podpis winien być sporządzony w
sposób umożliwiający jego identyfikację (z podaniem imienia i nazwiska). Z treści gwarancji winno wynikać bezwarunkowe,
na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do
wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 Prawa Zamówień publicznych.
Gwarancja musi umożliwić skuteczne zaspokojenie roszczeń Zamawiającego w razie spełnienia przesłanek zatrzymania
wadium.
Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa Pzp.

Po zmianie: 
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości:
1) dla oferty częściowej nr 1 - 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100),
2) dla oferty częściowej nr 2 - 2 100,00 zł (słownie: dwa tysiące sto złotych 00/100),
3) dla oferty częściowej nr 3 - 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100),
4) dla oferty częściowej nr 4 - 120,00 zł (słownie: sto dwadzieścia złotych 00/100).
2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu – przelewem na rachunek Zamawiającego – oznacza to, że w terminie składania ofert wniesione wadium musi
znaleźć się na rachunku Zamawiającego;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2023 r. poz. 462).
3. Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert.
4. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w Santander Bank Polska
Spółka Akcyjna nr 77 1090 1841 0000 0001 5490 9623. Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w
podanym terminie znajdzie się na rachunku bankowym Zamawiającego.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00508133/01 z dnia 2024-09-19

2024-09-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium, lub wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium
nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą, lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art.
98 ust. 2 pkt 3, zostanie odrzucona.
6. Wadium wnoszone w formie: gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczenia udzielanego przez Polską
Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości, należy złożyć w formie oryginału w postaci elektronicznej.
7. Z treści gwarancji (poręczenia) musi jednoznacznie wynikać, jaki jest sposób reprezentacji Gwaranta. Gwarancja musi
być podpisana przez upoważnionego (upełnomocnionego) przedstawiciela Gwaranta. Podpis winien być sporządzony w
sposób umożliwiający jego identyfikację (z podaniem imienia i nazwiska). Z treści gwarancji winno wynikać bezwarunkowe,
na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do
wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 Prawa Zamówień publicznych.
Gwarancja musi umożliwić skuteczne zaspokojenie roszczeń Zamawiającego w razie spełnienia przesłanek zatrzymania
wadium.
Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Ustala się następujące okoliczności, które mogą powodować konieczność wprowadzenia istotnych zmian w treści zawartej
umowy: 
1) rezygnacja przez Zamawiającego z punktów odbiorów wymienionych w załączniku do SWZ w rozmiarze nie większym niż
2 punkty odbioru energii;
2) zwiększenie przez Zamawiającego ilości punktów odbioru energii, o których mowa w załączniku nr 1 Umowy w rozmiarze
nie większym niż 2 dodatkowe punkty odbioru energii. Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest
jedynie
w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w For. Ofe. Wyk.,
3) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na
podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, jedynie w wypadku
łącznego zaistnienia następujących warunków, tj. jeśli Wyk. udowodni Zam., iż takowa zmiana może go narazić na
niewspółmierną szkodę podczas wykonywania zakresu zadania stanowiącego przedmiot zamówienia, określonego w
umowie i kwota różnicy w wynagrodzeniu należnym Wyk. przekroczy 5% wartości zadania,
4) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, jedynie w wypadku łącznego zaistnienia następujących warunków, tj. jeśli Wyk.
udowodni Zam., iż takowa zmiana może go narazić na niewspółmierną szkodę podczas wykonywania zakresu zadania
stanowiącego przedmiot zamówienia, określonego w umowie i kwota różnicy w wynagrodzeniu należnym Wyk. przekroczy
5% wartości zadania,
5) zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych jedynie w wypadku łącznego
zaistnienia następujących warunków, tj. jeśli Wyk. udowodni Zam., iż takowa zmiana może go narazić na niewspółmierną
szkodę podczas wykonywania zakresu zadania stanowiącego przedmiot zamówienia, określonego w umowie i kwota
różnicy w wynagrodzeniu należnym Wyk. przekroczy 5% wartości zadania.
. Zmiana umowy nastąpi poprzez zawarcie stosownego aneksu do Umowy.
W przypadku wystąpienia okoliczności określonych w ust. 4 pkt 2 zwiększenie ilości punktów poboru energii może nastąpić
w przypadku przyłączenia nowych obiektów lub poboru energii z już przyłączonych do sieci elektroenergetycznej OSD lub
innego OSD obsługującego dany obiekt. Zwiększenie ilości punktów, o których mowa w załączniku nr 1 Umowy, dokona się
w rozmiarze nie większym niż 2 dodatkowe punkty odbioru energii. Rozliczenie dodatkowych punktów odbioru będzie się
odbywać odpowiednio do pierwotnej części zamówienia i według tej samej stawki rozliczeniowej.
W przypadkach wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 4 pkt 3, 4 i 5 zmiana postanowień umowy w zakresie zmiany
wynagrodzenia Wykonawcy będzie odpowiadała wielkości o jaką ulegną zmianie koszty ponoszone przez Wykonawcę w
wyniku pojawienia się tych okoliczności. 
W toku realizacji umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej ilości zakupionej
energii, w zakresie do ± 30% względem ilości oszacowanych w załączniku nr 1 do Umowy, na co Wykonawca wyraża zgodę.
Zaistnienie okoliczności, o której mowa w zdaniu pierwszym, spowoduje odpowiednio zmniejszenie lub zwiększenie
wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu niniejszej umowy. Dostawy energii elektrycznej będą realizowane po cenach
określonych w niniejszej Umowie oraz formularzu ofertowym Wykonawcy.
Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku wystąpienia zmian, o
których mowa w art. 436 pkt 4 lit. b Ustawy Pzp jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez
Wykonawcę.
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w zakresie wymagań ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o
elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz.U. z 2023, poz. 875), tj. w zakresie zobowiązania Wykonawcy do spełnienia
wymogu określonego w art. 68 ust. 3 ww. ustawy.

Po zmianie: 
Ustala się następujące okoliczności, które mogą powodować konieczność wprowadzenia istotnych zmian w treści zawartej
umowy: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00508133/01 z dnia 2024-09-19

2024-09-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) rezygnacja przez Zamawiającego z punktów odbiorów wymienionych w załączniku do SWZ w rozmiarze nie większym niż
2 punkty odbioru energii;
2) zwiększenie przez Zamawiającego ilości punktów odbioru energii, o których mowa w załączniku nr 1 Umowy w rozmiarze
nie większym niż 2 dodatkowe punkty odbioru energii. Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest
jedynie
w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w For. Ofe. Wyk.,
3) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na
podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, jedynie w wypadku
łącznego zaistnienia następujących warunków, tj. jeśli Wyk. udowodni Zam., iż takowa zmiana może go narazić na
niewspółmierną szkodę podczas wykonywania zakresu zadania stanowiącego przedmiot zamówienia, określonego w
umowie i kwota różnicy w wynagrodzeniu należnym Wyk. przekroczy 5% wartości zadania,
4) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, jedynie w wypadku łącznego zaistnienia następujących warunków, tj. jeśli Wyk.
udowodni Zam., iż takowa zmiana może go narazić na niewspółmierną szkodę podczas wykonywania zakresu zadania
stanowiącego przedmiot zamówienia, określonego w umowie i kwota różnicy w wynagrodzeniu należnym Wyk. przekroczy
5% wartości zadania,
5) zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych jedynie w wypadku łącznego
zaistnienia następujących warunków, tj. jeśli Wyk. udowodni Zam., iż takowa zmiana może go narazić na niewspółmierną
szkodę podczas wykonywania zakresu zadania stanowiącego przedmiot zamówienia, określonego w umowie i kwota
różnicy w wynagrodzeniu należnym Wyk. przekroczy 5% wartości zadania.
. Zmiana umowy nastąpi poprzez zawarcie stosownego aneksu do Umowy.
W przypadku wystąpienia okoliczności określonych w ust. 4 pkt 2 zwiększenie ilości punktów poboru energii może nastąpić
w przypadku przyłączenia nowych obiektów lub poboru energii z już przyłączonych do sieci elektroenergetycznej OSD lub
innego OSD obsługującego dany obiekt. Zwiększenie ilości punktów, o których mowa w załączniku nr 1 Umowy, dokona się
w rozmiarze nie większym niż 2 dodatkowe punkty odbioru energii. Rozliczenie dodatkowych punktów odbioru będzie się
odbywać odpowiednio do pierwotnej części zamówienia i według tej samej stawki rozliczeniowej.
W przypadkach wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 4 pkt 3, 4 i 5 zmiana postanowień umowy w zakresie zmiany
wynagrodzenia Wykonawcy będzie odpowiadała wielkości o jaką ulegną zmianie koszty ponoszone przez Wykonawcę w
wyniku pojawienia się tych okoliczności. 
W toku realizacji umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej ilości zakupionej
energii, w zakresie do ± 30% względem ilości oszacowanych w załączniku nr 1 do Umowy, na co Wykonawca wyraża zgodę.
Zaistnienie okoliczności, o której mowa w zdaniu pierwszym, spowoduje odpowiednio zmniejszenie lub zwiększenie
wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu niniejszej umowy. Dostawy energii elektrycznej będą realizowane po cenach
określonych w niniejszej Umowie oraz formularzu ofertowym Wykonawcy.
Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku wystąpienia zmian, o
których mowa w art. 436 pkt 4 lit. b Ustawy Pzp jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez
Wykonawcę.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-20 12:00

Po zmianie: 
2024-09-25 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-20 12:05

Po zmianie: 
2024-09-25 12:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-10-19

Po zmianie: 
2024-10-24

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00508133/01 z dnia 2024-09-19

2024-09-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Legionowie, jednostek organizacyjnych powiatu oraz sygnalizacji świetlnej w ciągach dróg powiatowych w okresie od 1.01 do 31.12.2025 r
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Legionowski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269858
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gen. Władysława Sikorskiego 11
	1.4.2.) Miejscowość: Legionowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-119
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.7.) Numer telefonu: +48227640516
	1.4.8.) Numer faksu: +48227640450
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpu@powiat-legionowski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.powiat-legionowski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00508133
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00495493
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



